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于田县部分单位2017年招聘工作人员岗位设置一览表
作者：公务员考试信息网  来源：www.sdsgwy.com  发布时间：2017-05-30 15:39:00

1
1
5

于田县教育转化中

心

心理咨

询室
教员

专业

技术

岗

170
516
4

1 不

限

少数

民族

35周
岁及

以下

大专

及以

上

教育心理学、心理健康教育、

发展与教育心理学、犯罪心理

学、应用心理学

全日制普通高等院校毕业

教务室 教员

专业

技术

岗

170
516
5

2 不

限

少数

民族

35周
岁及

以下

大专

及以

上

法律、监狱学、犯罪学、刑事

司法、涉外法律事务
全日制普通高等院校毕业

教务室 教员

专业

技术

岗

170
516
6

1 不

限

少数

民族

35周
岁及

以下

大专

及以

上

历史、历史地理学、历史教

育、历史文化与旅游、历史与

社会

全日制普通高等院校毕业

1
1
6

于田县阿热勒乡党

校

综合业

务室

工作人

员

管理

岗位

170
319
6

1 男 汉族

35周
岁及

以下

大专

及以

上

公共关系学、公共事业管理、

行政管理、会展经济与管理、

文化产业管理

具有新疆和田地区户籍

1
1
7

于田县阿热勒乡农

村合作经济经营管

理服务站

综合业

务室
技术员

专业

技术

岗

170
319
7

1 不

限
不限

35周
岁及

以下

大专

及以

上

不限  

1
1
8

于田县希吾勒乡文

化体育广播电影电

视服务中心

综合业

务室
技术员

专业

技术

岗

170
319
9

1 不

限
不限

35周
岁及

以下

大专

及以

上

新闻传播、影视出版类  

综合业

务室
技术员

专业

技术

岗

170
320
0

1 不

限
不限

35周
岁及

以下

大专

及以

上

新闻传播、影视出版类  

1
1
9

于田县希吾勒乡民

政社会保障服务所

综合业

务室

工作人

员

管理

岗位

170
320
1

1 女 不限

35周
岁及

以下

本科

及以

上

法学类 全日制普通高等院校毕业

1
2
0

于田县希吾勒乡村

镇规划建设发展中

心

综合业

务室
技术员

专业

技术

岗

170
320
2

1 男 不限

35周
岁及

以下

大专

及以

上

建筑工程技术、建筑设计及其

理论、城市规划建筑学、农业

建筑环境与能源工程、土木工

程

 

1
2
1

于田县达里雅布依

乡文化体育广播电

影电视服务中心

综合业

务室
技术员

专业

技术

岗

170
320
3

1 不

限
不限

35周
岁及

以下

大专

及以

上

不限

少数民族汉语水平达到MHK
三级甲等以上（民考汉除

外）

1
2
2

于田县达里雅布依

乡民政社会保障服

务所

综合业

务室
技术员

专业

技术

岗

170
320
4

3 不

限
不限

35周
岁及

以下

大专

及以

上

不限

少数民族汉语水平达到MHK
三级甲等以上（民考汉除

外）

综合业

务室
技术员

专业

技术

岗

170
320
5

1 女
维吾

尔族

30周
岁及

以下

本科

及以

上

法学类 具有新疆和田地区户籍

1
2
3

于田县阿羌乡文化

体育广播电影电视

服务中心

播音室 技术员

专业

技术

岗

170
321
0

1 不

限
不限

35周
岁及

以下

大专

及以

上

新闻传播、影视出版类  

1
2
4

于田县阿羌乡民政

社会保障服务所

综合业

务室

工作人

员

管理

岗位

170
321
1

1 不

限
不限

35周
岁及

以下

大专

及以

上

公共管理、公共事务管理、公

共事业管理、农村区域发展、

现代乡村综合管理

 

1
2
5

于田县阿日希乡文

化体育广播电影电

视服务中心

综合业

务室

工作人

员

管理

岗位

170
321
4

1 不

限
不限

35周
岁及

以下

大专

及以

上

不限  

1于田县托格日尕孜 播音室 技术员专业 170 1 不 不限 35周大专新闻传播、影视出版类  

公务员招考 事业单位招聘

选调生考试 大学生村官

招考职位表 事业单位成绩

公务员题库 事业单位题库

中学教师题库 小学教师题库

幼儿教师题库 银行招聘题库

医疗卫生题库 更多题库
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2
6
乡文化体育广播电

影电视中心

技术

岗

321
6

限 岁及

以下

及以

上

1
2
7

于田县托格日尕孜

乡民政社会保障服

务所

综合业

务室

工作人

员

管理

岗位

170
321
7

1 不

限
不限

35周
岁及

以下

大专

及以

上

不限  

1
2
8

于田县英巴格乡文

化体育广播电影电

视服务中心

综合业

务室

工作人

员

管理

岗位

170
322
1

1 女
维吾

尔族

25周
岁及

以下

大专

及以

上

新闻传播、影视出版类  

1
2
9

于田县英巴格乡民

政社会保障服务所

综合业

务室
技术员

专业

技术

岗

170
322
2

1 不

限
不限

25周
岁及

以下

大专

及以

上

不限  

1
3
0

于田县英巴格乡农

村经济经营管理站
财务室 技术员

专业

技术

岗

170
322
3

1 不

限
不限

25周
岁及

以下

大专

及以

上

财会、财会电算化、财会统

计、财会与审计、财务管理
 

1
3
1

于田县兰干乡农业

发展服务中心

综合业

务室
技术员

专业

技术

岗

170
322
5

1 不

限
不限

35周
岁及

以下

大专

及以

上

不限  

1
3
2

于田县兰干乡农村

经济经营管理站

综合业

务室

工作人

员

管理

岗位

170
322
6

1 不

限
不限

35周
岁及

以下

大专

及以

上

不限  

1
3
3

于田县斯也克乡党

校

综合业

务室

专业技

术人员

专业

技术

岗

170
322
8

1 不

限
不限

35周
岁及

以下

大专

及以

上

不限  

1
3
4

于田县斯也克乡农

业发展服务中心

综合业

务室
技术员

专业

技术

岗

170
322
9

1 不

限
不限

35周
岁及

以下

大专

及以

上

不限  

1
3
5

于田县斯也克乡民

政社会保障服务所

综合业

务室
技术员

专业

技术

岗

170
323
1

1 不

限
不限

35周
岁及

以下

大专

及以

上

不限  

1
3
6

于田县先拜巴扎镇

农业发展服务中心

综合业

务室
技术员

专业

技术

岗

170
323
2

1 不

限
汉族

35周
岁及

以下

大专

及以

上

管理科学与工程类  

综合业

务室
技术员

专业

技术

岗

170
323
3

1 不

限
不限

35周
岁及

以下

大专

及以

上

农林管理类、植物生产与农业

技术类、农业经营管理、现代

乡村综合管理、现代农业管理

 

1
3
7

于田县先拜巴扎镇

党校

远程教

育 办公

室

技术员

专业

技术

岗

170
323
7

1 不

限
不限

35周
岁及

以下

大专

及以

上

计算机类  

1
3
8

于田县科克亚乡人

口和计划生育生殖

健康服务站

综合业

务室

事业管

理岗

管理

岗位

170
323
8

1 不

限

少数

民族

35周
岁及

以下

大专

及以

上

不限 具有新疆和田地区户籍

治疗室
临床医

师

专业

技术

岗

170
323
9

1 不

限

少数

民族

35周
岁及

以下

大专

及以

上

医学类 具有新疆和田地区户籍

1
3
9

于田县兰干乡人口

和计划生育生殖健

康服务站

综合业

务室

事业管

理岗

管理

岗位

170
324
0

3 不

限
不限

35周
岁及

以下

大专

及以

上

不限 具有新疆和田地区户籍

1
4
0

于田县希吾勒乡人

口和计划生育生殖

健康服务站

综合业

务室

工作人

员

管理

岗位

170
324
1

1 不

限
不限

35周
岁及

以下

大专

及以

上

不限 具有新疆和田地区户籍

B超室
B超医

师

专业

技术

岗

170
324
2

2 不

限

少数

民族

35周
岁及

以下

大专

及以

上

医学影像学、医学影像技术 具有新疆和田地区户籍

治疗室
临床医

师

专业

技术

岗

170
324
3

1 不

限

少数

民族

35周
岁及

以下

大专

及以

上

临床医学 具有新疆和田地区户籍

1
4
1

于田县阿日希乡人

口和计划生育生殖

健康服务站

B超室
B超医

师

专业

技术

岗

170
324
4

1 女
少数

民族

35周
岁及

以下

大专

及以

上

医学影像学、医学影像技术 具有新疆和田地区户籍

1
4
2

于田县托格日尕孜

乡人口和计划生育

生殖健康服务站

化验室 化验员

专业

技术

岗

170
324
5

1 不

限

少数

民族

35周
岁及

以下

大专

及以

上

化验医学检验、医学检验技

术、医学检验、医学实验技

术、医学实验学

具有新疆和田地区户籍

1
4
3

于田县斯也克乡人

口和计划生育生殖

健康服务站

化验室 化验员

专业

技术

岗

170
324
7

1 不

限

少数

民族

35周
岁及

以下

大专

及以

上

化验医学检验、医学检验技

术、医学检验、医学实验技

术、医学实验学

具有新疆和田地区户籍

1
4
4

于田县喀尔克乡人

口和计划生育生殖

健康服务站

治疗室
临床医

师

专业

技术

岗

170
324
8

1 不

限

少数

民族

35周
岁及

以下

大专

及以

上

临床医学 具有新疆和田地区户籍

1
4
5

于田县奥依托格拉

克乡文化体育广播

电影电视服务中心

综合业

务室
技术员

专业

技术

岗

170
324
9

1 不

限
不限

35周
岁及

以下

大专

及以

上

不限  

1
4
6

于田县奥依托格拉

克乡民政社会保障

服务所

综合业

务室
技术员

专业

技术

岗

170
325
0

1 不

限
不限

35周
岁及

以下

大专

及以

上

不限  

1
4
7

于田县阿羌乡畜牧

兽医站

综合业

务室
技术员

专业

技术

岗

170
520
4

1 不

限
不限

35周
岁及

以下

大专

及以

上

畜牧兽医、动物防疫检验、动

物防疫检疫 、动物防疫与检

疫动物检疫与食品检验、动物

学

 

1
4
于田县喀拉克尔乡

畜牧兽医站

综合业

务室

工作人

员

管理

岗位

170
520

1 不

限

不限 35周
岁及

大专

及以

畜牧兽医、动物防疫检验、动

物防疫检疫、 动物防疫与检
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 新疆维吾尔自治区事业单位2017年计划招聘12772名人员

[1] [2]  下一页

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  第2篇    2017年新疆南疆四地州于田县乡镇机关考试录用公务员职位表

   169 1940040016 南疆四地州乡镇和田地区 于田县乡镇机关 科员 乡镇级 2 35周岁及以下 专科

及以上 　 　 男,少数民族,仅限南疆四地州户籍及生源 170 1940040017 南疆四地州乡镇和田地区 于

田县乡镇机关 科员 乡镇级 5 35周岁及以下 专科及以上 　 　 男,汉族,仅限南疆四地州户籍及生源 1

71 1940040018 南疆四地州乡镇和田地区 于田县乡镇机关 科员 乡镇级 3 35周岁及以下 专科及以上

　 大学生西部志愿者、大学生村官、三支一扶人员 女,汉族 172 1940040019 南疆四地州乡镇和田地

区 于田县乡镇机关 科员 乡镇级 1 35周岁及以下 专科及以上 　 　 女,少数民族,仅限南疆四地州户

籍及生源 【查看全文】

  第3篇    新疆于田县便民警务服务站2017年招聘人员报名时间及地点

   报名时间、地点 1、报名时间（请考生务必在规定的时间报名，逾期不再受理）：2017年2月15日

—2月18日(北京时间19：00截止)。 2、报名地点（报名地点请以招考公告上的地点为准）：于田县公安

局信访室(于田县公安局大门旁)。 3、报名方式：报名人员须持政审表(可在网上自行下载，也可现场领

取)、本人有效居民身份证、户口簿、毕业证（一般指国民教育系列毕业证书，是指通过电子注册学籍，

国家承认的学历，是现有教育的主体。）原件及复印件一份，近期免冠一寸蓝底彩色照片2张，进行现场

报名登记。 派出所推荐优秀协警，手持派出所推荐证明材料及政审表、身份证、户口簿、毕业证（一般

指国民教育系列毕业证书，是指通过电子注册学籍，国家承认的学历，是现有教育的主体。）原件及复印

http://www.sdsgwy.com/article/html/778506.html
http://www.sdsgwy.com/city/list-yutian-1.html
http://www.sdsgwy.com/city/list-yutian-1.html
http://www.sdsgwy.com/adfile/shiye1841.html
http://www.sdsgwy.com/adfile/2019shiye30.html
http://www.sdsgwy.com/adfile/shiye1000.html
http://www.sdsgwy.com/adfile/2019yati.html
http://www.sdsgwy.com/adfile/gwyshipin.html
http://www.sdsgwy.com/adfile/gwy700.html
http://www.sdsgwy.com/adfile/2020gaofen.html
http://www.sdsgwy.com/adfile/2019sz.html
http://www.sdsgwy.com/adfile/2019mianshi.html
http://www.sdsgwy.com/adfile/2019jiaoshi.html
http://www.sdsgwy.com/article/html/718871.html
http://www.sdsgwy.com/article/html/718871.html
http://www.sdsgwy.com/article/html/687060.html
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件一份，近期免冠一寸蓝底彩色照片2张，进行现场报名登记。 4、报考人员所填写信息与本人真实信息

不符的，后果【查看全文】

  第4篇    新疆于田县便民警务服务站2017年招聘254名人员

  招聘信息 根据《关于进一步加强便民警务站建设工作的通知》文件精神，于田县面向社会公开招聘

便民服务站警务工作人员254名(少数民族204人，汉族50人，全部为男性)，现将有关事宜公告如下：htt

p://www.sdsgwy.com/ 招聘岗位 于田县便民警务站警务工作人员。 发布招聘信息 和田信息网(htt

p://www.xjht.gov.cn/)、于田县政府信息网(http://www.xjyt.gov.cn/)、于田县电视台、微信公众

号《于田零距离(xjytljl)》上发布招聘信息。 招聘对象和报考条件 (一)招聘对象 1、具备国家、省

(市、自治区)教育行政部门、自治区(含兵团)干部教育领导小组认可的高中(含职高)及以上学历的人

员); 2、驻疆各部队(含武警部队)复转军人; 3、在公安局各派出所工作满3年以上，政治过硬，各方面

素质较高，在维稳、严打专项中发现提供重要线【查看全文】

  第5篇    新疆于田县新城区街道社区工作人员2017年招聘报名时间及地点

   报名及考试 (一)报名时间（请考生务必在规定的时间报名，逾期不再受理）：2017年2月9日(北

京时间10：00—18：00) (二)报名方式：现场报名 地址：于田县人力资源和社会保障局二楼大厅 报名

表及政审表领取地点：于田县于田县人力资源和社会保障局大门口、以及各社区值班室 报名携带证件：

身份证、户口薄（户口簿是指登记住户人员姓名、籍贯、出生年月日、学历、职业等内容的薄册。中国的

户口簿，是全面反映住户人口个人身份、亲属关系、法定住址等人口基本信息的基本户政文书。）、毕业

证（一般指国民教育系列毕业证书，是指通过电子注册学籍，国家承认的学历，是现有教育的主体。）原

件及复印件2张，蓝底、1寸照片4张。 (三)考试时间：2017年2月11日(星期六)(北京时间：11：00—1

2：30)http://www.sdsgwy.com/ (四)考试语种：汉【查看全文】

  第6篇    新疆于田县新城区街道社区工作人员2017年招聘42名

  招聘岗位： 社区工作人员男25名、女17名 招聘范围： 符合招聘条件的应聘者均可报名应聘。htt

p://www.sdsgwy.com/ 发布招聘信息： 于田县党建网、政府网，于田县零距离、以及各社区小区门

口，发布招聘信息。 招聘对象和报考条件 (一)招聘对象 1、新疆于田县户籍且高中以上文化程度人员

(民汉不限); 2、基层服务项目服务期满两年的大学生西部计划志愿者、“三支一扶”人员和选聘到村任

职的高校毕业生。服务期计算截止时间：2017年2月1日。 上述人员应具有经国家、省(市、自治区)教育

行政部门、自治区(含兵团)干部教育领导小组认可的学历。 (二)下列人员不在此次公开招聘范围： (1)

自治区统一组织选派充实到基层乡镇工作服务期未满的人员; (3)近三年来，在公务员、事业单位工作人

员招考(聘)过程中有作弊、弄虚作假等行为的人员。 (三)【查看全文】

·上一篇文章：策勒县部分单位2017年招聘工作人员岗位设置一览表

·下一篇文章：民丰县部分单位2017年招聘工作人员岗位设置一览表

   评论摘要(共 17 条，得分 1649 分，平均 97 分)
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· 给力啊终于找到于田县部分单位2017年招聘工作人员岗位设置一览表这个信息了！ 

[回复] 55 楼 台妹薆我╰～   打分：用户设置隐藏  发表时间：用户设置隐藏

· 风景还是于田独好，每次于田有考试，竞争都很激烈！ 

[回复] 54 楼 孤亭、翼飞雪   打分：用户设置隐藏  发表时间：用户设置隐藏

· 听说于田的公务员还不错！ 

[回复] 53 楼 淡看聚散离合   打分：用户设置隐藏  发表时间：用户设置隐藏

· 都说于田教师好考，呵呵！ 

[回复] 52 楼 天使尚在人间   打分：用户设置隐藏  发表时间：用户设置隐藏

· 你们有于田事业单位考试试题么？ 

[回复] 51 楼 淡情 こ   打分：用户设置隐藏  发表时间：用户设置隐藏

· 七岁那年， 我抓住了一只蝉， 却以为抓住了整个夏天。十五岁那年吻了她的脸， 我以为能和她永远。二十二岁再相
见， 我以为能再续前缘， 她却告诉我一晚80 

[回复] 50 楼 爱太多︶￣   打分：用户设置隐藏  发表时间：用户设置隐藏

· 哈哈，于田终于开始了！ 

[回复] 49 楼 鹜落霜洲   打分：用户设置隐藏  发表时间：用户设置隐藏

· 这个于田县部分单位2017年招聘工作人员岗位设置一览表是真的么？我大于田发布的信息没问题吧！ 
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